
 

АГЕНДА  

 

Дводневен „он-лајн“ семинар на тема: 
 

КОНЦЕПТ НА УПРАВУВАЊЕ СО РИЗИК И ПРОЦЕНКА НА РИЗИКОТ 
- ОПШТИ ОПАСНОСТИ НА РАБОТА И РИЗИЦИ ОД НЕПОЧИТУВАЊЕ НА 

СТАНДАРДИТЕ - 
17-18 септември 2024 година 

10:00-14:00 часот 
Стопанска комора на Северна Македонија  

 

Време 
17.9.2024 

Тема 

10:00-11:00 Управување со ризик: концепт и поим; 

 

11:00-11:15 Пауза 

11:15-12:15 
 
 

Регулативи и меѓународни стандарди за управување со ризик – ISO 31000,   

ISO 27005 и останати стандарди поврзани со ризици на работно место 

12:15-12:45 Пауза за ручек 
 

12:45-14:00 Процеси на управување со ризик 

 

Време 
18.9.2024 

Тема 

10:00-11:00 Проценка на ризикот: Методологија за проценка на ризикот - ISO 31010 

11:00-11:15 Пауза 
 

11:15-12:15 
 

Клучни техники за проценка на ризикот 

 

12:15-12:45 Пауза за ручек 

12:45-13:45 Систематски пристап и практика во процесот на управување со ризик 

 

13:45-14:00 Евалуација на семнарот 


